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Köpman med starkt driftsfokus:  

Henrik från Alvesta utsedd till Årets Köpman på Pre ssbyrån 
 
I samband med Reitan Servicehandels årliga Riksmöte  som hölls i Uppsala i helgen, utsågs 
Henrik Oscarsson till Årets Köpman 2009 på Pressbyr ån. Henrik, som driver Pressbyrån på 
Järnvägsstationen i Alvesta, har enligt juryns bedö mning skapat en av de bästa butikerna inom 
kedjan genom ett starkt engagemang i kombination me d koncept- och kampanjföljsamhet. 
 
Henrik, som tog emot välförtjänta hyllningar från sin franchisegivare och sina kollegor, har lyckats att 
öka resultatet i sitt bolag samt att ytterligare utveckla en redan välskött butik. 
 
– Henrik har sedan augusti 2008 drivit Pressbyrån på Alvesta station. Henrik har ett mycket stort fokus 
och driv och har lyckats förmedla och överföra detta till sin personal. Detta i kombination med 
noggrannhet, koncept- och kampanjföljsamhet och en mycket stor tävlingsinstinkt har gjort att Henrik, 
redan efter 1,5 år som köpman, mycket välförtjänt blivit utsedd till årets köpman, säger en stolt Jens 
Anderberg, Regionchef på Reitan Servicehandel. 

 
Juryns motivering: 
Henrik Oscarsson från Pressbyrån Alvesta Järnvägstation har på ett enastående sätt lyckats lyfta 
en redan mycket bra butik till att bli en utav de absolut bästa Pressbyråer som Sverige har att 
erbjuda. Med ett mycket starkt ledarskap har Henrik tillsammans med sin personal uppnått målet 
med en ständigt välfylld och skinande ren butik med stort fokus på sälj och glädje. Resultatet har 
inte låtit vänta på sig utan gång på gång ligger butiken i topp på alla regionens tävlingar och 
mätningar. Henrik har, tillsammans med sin personal skapat en riktig vinnarmaskin! 
 

 
– Det ligger i vår företagskultur att lyfta fram bra prestationer och hylla vinnare och ”Årets köpman” är  
den mest prestigefulla utmärkelsen vi delar ut. Alla vet vad som krävs för att bli nominerad och vi vet att 
tydliga målsättningar leder till framgång. Årets köpman är en förebild och det motiverar många köpmän 
att ge det lilla extra, säger Mariette Kristenson, Marknadschef på Pressbyrån. 
 
De övriga nominerade Pressbyråerna var butikerna på Storgatan 3 i Örebro, Hässleholms 
Järnvägsstation, Östersunds Järnvägsstation, Godsmagasinet i Lund (Bangatan 15).  

 
 
 
Om utmärkelsen Årets Köpman 
Varje år utser Reitan Servicehandel ”Årets Köpman” på Pressbyrån. Utmärkelsen går till en köpman som 
under året målmedvetet och framgångsrikt utvecklat sin verksamhet i linje med Pressbyråns koncept. Det 
ärofyllda priset delas ut på Reitan Servicehandels årliga Riksmöte där franchisegivarorganisationen och 
samtliga franchisetagare är samlade. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Jens Anderberg, Regionchef, Reitan Servicehandel Sverige AB, tel: 070-657 73 20 
 

Mariette Kristenson, Marknadschef Pressbyrån, tel: 070-454 31 40 


